

**Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete menit pouze bunky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ ÚMČ PRAHA - ZBRASLAV, HROMOSVOD

Místo Zbraslavské nám. č. p. 464, Praha - Zbraslav; p.č.

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120

Nádražní 998

DIČ: CZ46679120

39601 Humpolec

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	17 500,00	17 500,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	58 466,34	103 463,66	161 930,00
Vedlejší náklady	0,00	19 000,00	19 000,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>58 466,34</b>	<b>139 963,66</b>	<b>198 430,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	198 430,00 CZK
Základní DPH	21 %	41 670,30 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 240 100,30 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **08.04.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
M21	Elektromontáže	MON	58 466,34	73 603,66	132 070,00
M65	Elektroinstalace	MON	0,00	29 860,00	29 860,00
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	19 000,00	19 000,00
000	Vedlejší a ostatní náklady	HSV	0,00	17 500,00	17 500,00
Cena celkem			58 466,34	139 963,66	198 430,00

## Položkový rozpočet

S:	REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ ÚMČ PRAHA - ZBRASLAV, HROMOSVOD
O:	Zbraslavské nám. č. p. 464, Praha - Zbraslav; p.č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	M21	Elektromontáže				132 070,00		58 466,34		73 603,66
1	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> . včetně drátu FeZn D=10mm	m	50,00000	140,00	7 000,00	66,55	3 327,50	73,45	3 672,50
2	210220001RT1	Vedení uzemňovací FeZn do 120 mm <sup>2</sup> , včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	60,00000	240,00	14 400,00	66,74	4 004,40	173,26	10 395,60
3	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/. včetně dodávky svorkv SS	kus	40,00000	160,00	6 400,00	18,76	750,40	141,24	5 649,60
4	35441905R	Svorka přípojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm. dod. <i>Položka zahrnuje také vhodné svorky pro pospojení ocelových konstrukcí.</i>	kus	7,00000	90,00	630,00	56,38	394,66	33,62	235,34
5	35443108R	Svorka zkušební Cu SZa Cu	kus	7,00000	270,00	1 890,00	209,63	1 467,41	60,37	422,59
6	210220002RT1	Vedení uzemňovací na povrchu AlMgSi 8mm. včetně drátu	m	200,00000	180,00	36 000,00	75,88	15 176,00	104,12	20 824,00
7	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi mont	kus	7,00000	1 200,00	8 400,00	580,28	4 061,96	619,72	4 338,04
8	35441422R	Podpěra vedení do zdiva PV	kus	150,00000	80,00	12 000,00	37,73	5 659,50	42,27	6 340,50
9	35441560R	Podpěra vedení na plechové střechy PV	kus	100,00000	39,00	3 900,00	19,00	1 900,00	20,00	2 000,00
10	35441470R	Podpěra vedení pod krytinu	kus	80,00000	115,00	9 200,00	69,16	5 532,80	45,84	3 667,20
11	35441485R	Podpěra vedení pod hřebenáče PV	kus	20,00000	95,00	1 900,00	47,66	953,20	47,34	946,80
12	210220212RT2	Tyč jímací do 3 m, včetně dodávky jímací tyče. vč. uchycení <i>Položka zahrnuje tyč vč. držáků tyče (na rovných střeších na betonových podpěrách).</i>	kus	6,00000	1 300,00	7 800,00	710,36	4 262,16	589,64	3 537,84
13	0000000.01	Svorkovnice MET , vč. dodávky svorkovnice	kus	2,00000	750,00	1 500,00	346,15	692,30	403,85	807,70
14	0000000.01	Izolační tyč vč. montáže tyče <i>Položka zahrnuje izolační tyč hromosvodu pro upevnění na těleso komína a na tyč antény. Délka tyče 0,5m.</i>	kus	6,00000	900,00	5 400,00	420,00	2 520,00	480,00	2 880,00
15	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2.0 2000 mm	kus	8,00000	1 800,00	14 400,00	966,63	7 733,04	833,37	6 666,96
16	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota. včetně dodávky štítku	kus	7,00000	70,00	490,00	4,43	31,01	65,57	458,99
17	650112611R00	Změření zemního odporu, vč. měřícího protokolu	kus	2,00000	380,00	760,00	0,00	0,00	380,00	760,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				29 860,00		0,00		29 860,00
18	650811171R00	Demontáž ochranného úhelníku	kus	4,00000	300,00	1 200,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00
19	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	150,00000	150,00	22 500,00	0,00	0,00	150,00	22 500,00

20	650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	kus	40,00000	70,00	2 800,00	0,00	0,00	70,00	2 800,00
21	650811131R00	Demontáž podpěry vedení na hřebenu střechy	kus	20,00000	130,00	2 600,00	0,00	0,00	130,00	2 600,00
22	650811155R00	Demontáž jímací tyče z konstrukce	kus	2,00000	380,00	760,00	0,00	0,00	380,00	760,00
Díl:	000	Vedlejší a ostatní náklady				17 500,00		0,00		17 500,00
23	100R00	Dokumentace skutečného provedení stavby. 4x tištěná a 1x na CD	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00
24	108R00	Úklid stavby	hod	8,00000	250,00	2 000,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00
25	112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod	4,00000	250,00	1 000,00	0,00	0,00	250,00	1 000,00
26	113R00	Doprava	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00
27	114R00	Lešení, plošina	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				19 000,00		0,00		19 000,00
28	VRN1	Autorský dozor		1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
29	VRN2	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže		1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00
30	VRN3	Přirážka za podružný materiál (vruty, držáky, hmoždinky...) cca 3% z ceny		1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00
31	VRN4	Revize		1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	7 500,00

**Celkem**

**198 430,00**

Poznámky uchazeče k zadání